
ZARZĄDZENIE NR  III/ 60/2011 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  SOLEC KUJAWSKI 

Z 1 KWIETNIA 2011 ROKU 

 

w sprawie:  zmiany załącznika  do Zarządzenia Nr II /31/ 2007 Burmistrza Miasta  

                     i Gminy Solec Kujawski z dnia 25 kwietnia 2007 r.  

 

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym § 1 ust. 2 

uchwały Nr  V / 24 /2007 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2007 roku z 

późn. zm. w sprawie ustalenia uprawnień, rodzajów usług i zasad ich wykonywania oraz 

zasad ustalania cen i opłat przy przejazdach osób niepełnosprawnych przystosowanymi do 

tego celu mikrobusami 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się Załącznik do Zarządzenia Nr II /31/ 2007 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z przejazdów osób niepełnosprawnych przystosowanymi do tego celu mikrobusami, 

będącymi własnością Miasta i Gminy Solec Kujawski w brzmieniu określonym                              

w   załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr III/60/ 2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski  

z dnia 1 kwietnia 2011 roku 

 

TABELA 

wysokości cen i opłat za korzystanie z przejazdów osób 
niepełnosprawnych przystosowanymi do tego celu mikrobusami, 

będącymi własnością Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

Rodzaj przewozu Cena* 

Przejazdu zł/km Postoju zł/20 min. 

1. Jednorazowe:  

a) na terenie Gminy 2,00 6,10 

b) poza teren Gminy 2,00 7,40 

c) komercyjne 5,10 24,40 

   

2. Okresowe miesięczne na 
terenie gminy: 

Opłata miesięczna w zł: 

a) młodzież ucząca się 128,00 

b) pozostali 238,00 

3. Opiekun osoby 
niepełnosprawnej 

Opłata jednorazowa za przejazd w zł 

a) na terenie Gminy 0,00 

b) poza teren Gminy  0,00 

Inne osoby towarzyszące 
osobie niepełnosprawnej 

 

Opłata jednorazowa za przejazd w zł: 
a) na terenie Gminy 13,30 

b) poza teren Gminy  20,00 

 

 

 

 

 

*Cena zawiera 23% podatku VAT 


